

**Lucrari de reparatie a
acoperisului si lucrari exterioare
la Oficiul administrativ din
s.Sanatauca,r-nul Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 226,05 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	932,00	20,76	19 346,08
2	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	9,70	5 399,56	52 375,73
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	932,00	10,36	9 656,25
4	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	108,48	72,05	7 815,82
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla profnastil	m2	932,00	198,17	184 692,24
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	130,80	136,00	17 789,25
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	72,00	127,28	9 164,09
Total Acoperis						300 839,46
Incluziv salariu						104 761,30
Cheltuieli directe			lei			300 839,46
Asigurarea sociala			22,50 %			23 571,29

Total	100,00 +	324 410,75
Cheltuieli de transport	2,00 %	3 921,56
Total	100,00 +	328 332,31
Cheltuieli de regie	7,00 %	22 983,26
Total	100,00 +	351 315,57
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 539,47
Total	100,00 +	361 855,04
TVA	20,00 %	72 371,01
Total	100,00 +	434 226,05

Total deviz: 434 226,05
Incluziv salariu 104 761,30

Intocmit _____ ()
(functioia, semnratura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnratura)

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie a acoperisului si lucrari exterioare la Oficiul administrativ din s.Sanatauca,r-nul Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - inelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			20,76
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
2	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			5 399,56
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,71
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	25,00	187,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 400,00	35,05
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 400,00	3 161,65
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 400,00	406,60
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	12,00	40,80
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	65,00	195,67
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,00
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			10,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	7,11
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37

1	2	3	4	5	6	7
4	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			72,05
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	57,66	42,67
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	5 200,00	28,76
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	22,00	0,62
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla profnastil	m2			198,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din profnastil	m2	1,1500	92,00	111,09
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,82	7,75
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			136,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	65,00	70,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			127,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	74,97
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	35,00	17,85
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	21,00	5,36
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,93

Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a
acopeisului si lucrari exterioare
la Oficiul administrativ din
s.Sanatauca,r-nul Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 226,05 lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

2.	71240100107001	Dulgher	h-om	80,28	57,66	4 628,94
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	196,42	57,66	11 325,58
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 238,76	57,66	71 426,90
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	301,42	57,66	17 379,88
Total manopera						104 761,30

Materiale:

1.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,60	5 200,00	3 120,00
2.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44\text{mm}$ calit II	m3	1,16	3 400,00	3 944,00
3.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,10	3 400,00	340,00
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	9,02	3 400,00	30 668,00
7.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	29,20	65,00	1 898,00
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97,86	90,00	8 807,40
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 103,95	6,00	6 623,70
14.	2710403643000	Placi din profnastil	m2	1 125,39	92,00	103 535,88
15.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	39,14	85,00	3 326,90
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	77,11	70,00	5 397,70
17.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	141,46	65,00	9 194,90
18.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	32,98	12,00	395,76
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,04	22,00	66,88
20.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	72,75	25,00	1 818,75
22.	2874115837745	Suruburi	buc	1 347,24	0,50	673,62
23.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	29,10	25,00	727,50
25.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	26,94	35,00	942,90
26.	2875274000502	Cot burlan	buc	36,72	35,00	1 285,20
27.	2875274000503	Cot de capat	buc	18,36	35,00	642,60
28.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	18,36	21,00	385,56
30.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	188,61	25,00	4 715,25
31.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 807,40	0,82	7 222,07
32.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 519,52	0,03	345,59

		Total materiale de constructii				196 078,16
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de constructii:

		Total utilaje de constructii				0,00
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	300 839,46
Asigurarea sociala	22,50 %	23 571,29
Total	100,00 +	324 410,75
Cheltuieli de transport	2,00 %	3 921,56
Total	100,00 +	328 332,31
Cheltuieli de regie	7,00 %	22 983,26
Total	100,00 +	351 315,57
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 539,47
Total	100,00 +	361 855,04
TVA	20,00 %	72 371,01
Total	100,00 +	434 226,05

Total deviz:

434 226,0

5

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)